[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2010 № 41
PAGE
2

	Об утверждении Регламента деятельности Финансового управления Администрации городского округа Отрадный Самарской области

В целях реализации возложенных на Финансовое управление Администрации городского округа Отрадный Самарской области функций, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Регламент деятельности Финансового управления Администрации городского округа Отрадный Самарской области.
Глава городского округа Отрадный

 Самарской области

     Н.М.Вишнякова
U 19.01.2010 15:13:00 19.01.2010 15:35:00

[image: image1.png]_1325419182.bin